INDICAÇÃO N.° 22/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que acione a Secretaria
de Obras e Serviços, no sentido de se implantar um redutor de velocidade na Rua Peru altura do número 28.

                  Justificativa

                   No último sábado, dia 01 de março, houve o atropelamento de uma criança no local, os moradores reclamam que os carros passam
em alta velocidade fazendo com que seja necessária a implantação de sinalização e um redutor de velocidade.

                   Sala das Sessões, 06 de março de 2014.

Hélio José Viana Gonçalves

Vereador